
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic 

I. etapa 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
01.02.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-18/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o úpravu stávajících silnic III. třídy č. 0066, 00716 procházející intravilánem 

obce Hřebeč. Komunikace se nachází v katastrálních územích Hřebeč. Předmětem akce 

„III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic, I. etapa“, je rekonstrukce silnic v 

jejich stávajícím směrovém a výškovém vedení. Začátek úpravy silnice III/0066 je v km 

0,850 provozního staničení cca 50 m před začátkem obce Hřebeč ve směru od Kladna a 

konec úpravy se nachází v km 1,660 před silničním propustkem na křižovatce se sil. 

III/00711s vynecháním již provedení rekonstrukce křižovatky se sil. III/00716 . Řešený 

úsek silnice III/0066 je rozdělen na tři stavební objekty a to SO 103 Silnice III/0066 – 

ulice Kladenská - část 1; SO 104 Silnice III/0066 – ulice Kladenská – část2., SO 303 

Dešťová kanalizace v ul. Kladenská.  Realizace je rozdělena na  3. etapy o celkové délce 

743m.Začátek úpravy silnice III/00716 je v km 1,800 provozního staničení cca 80 m před 

začátkem obce Hřebeč ve směru od Buštěhradu a konec úpravy se nachází v km 2,910 

před  křižovatkou se sil. III/0066 na v centrální části  obce Hřebeč. Řešený úsek silnice 

III/00716 je rozdělen na dva stavební objekty a to SO 102 Silnice III/00716 - ul. 

Buštěhradská a SO 134 Obruby a chodníky – ulice Buštěhradská. Realizace je rozdělena 

na 2. etapy o celkové délce 962m. Součástí zakázky je projednání a realizaci DIO 

zhotovitelem stavby v dostatečném předstihu před zahájením stavební činnosti, ostatní 

požadavky (např. vytyčení inž. sítí, archeologický průzkum, geodetické vytyčení stavby 

apod.) a dokumentace ve stupni DSPS a RDS, oprava objízdných tras. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

12 870 426,09 Kč bez DPH 

15 573 215,57 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 



2 

 

Identifikační údaje účastníka: 

POHL cz, a.s. 

se sídlem: Na Pomezí 2483, 525 63 Roztoky 

IČO: 25606468 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

se sídlem:   Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO:   48035599 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost: „Hřebeč – rekonstrukce silnic I. etapa“ 

MI Roads a.s. 

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 17331099 

a 

B E S s.r.o. 

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 43792553 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

ALGON a.s. 

se sídlem: Ringhofferova 115/1 

15521 Praha 

IČO:   28420403 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Froněk, spol.s r.o. 

se sídlem: Rakovník, Zátiší 2488, 269 01 

IČO: 47534630 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČO: 60838744 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

HERKUL a.s. 

se sídlem:   Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČO:   25004638 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

se sídlem:   Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 

Kladno 



3 

 

IČO:   279 00 096 

Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 

EKOSTAVBY Louny s.r.o.  

se sídlem:   Václava Majera 573, 440 01 Louny 

IČO:   104 42 481 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

 

HERKUL a.s. 

se sídlem:   Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČO:   25004638 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele: 

 

GEPOINT s.r.o., 

Lomená 308/30, Střešovice, 162 00 Praha 6 

IČ 04381025 

Zeměměřičské činnosti 1,5% 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 



4 

 

 

 

 

 

 

                    

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2023-05-30T14:51:37+0200




